
Id: EFDA8050-AA81-4852-8446-C5C45D369EB7. Podpisany Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 217/20 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 9 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia upoważnienia inspektorowi ds. wymiaru podatków 
Małgorzacie Kowalczyk 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
i art. 268 a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, poz. 695 i poz. 1298) zarządza się 
co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 268/17 z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie udzielenia upoważnienia inspektorowi ds. 
wymiaru podatków Małgorzacie Kowalczyk w § 1 po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

„5) potwierdzania zawarcia umów dzierżawy gruntów zaliczanych do użytków rolnych.” 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 

Piotr Siniakowicz 

 


